Протокол №17

Заседания комиссии об определении победителя в торгах в форме аукциона по
продаже права на заключение договора аренды находящегося в федеральной

собственности земельного участка с кадастровым номером 56:21:1408002:2

г. Оренбург 28 октября 2019 года

1. Предмета аукциона: продажа права на заключение договора аренды
земельного участка, находящегося в федеральной собственности кадастровым
номером 56:21:1408002:2

Лот№8
Земельный участок с кадастровым номером: 56:21:1408002:2, площадью

6 130 000 кв. м. Местоположение: Оренбургская область, район Оренбургский,
сельсовет Нежинский, БПХ им. Куйбышева. Земельный участок расположен в
центральной части кадастрового квартала 56:21:1408002.
Разрешенное использование -  для сельскохозяйственных целей.
Границы земельного участка: в границах, указанных в кадастровом паспорте
земельного участка.
Начальный размер арендной платы: 429 000 руб.
Шаг аукциона: 12 870 руб.
Основание продажи права на заключение договора аренды земельного участка
- Распоряжение Территориального управления Росимущества в Оренбургской
области от «16» августа 2019 года № 317-р.

Дата, время и место проведения торгов: Оренбургская область, г. Оренбург, пр.
Парковый, 6, 2 этаж, 28 октября 2019 года, начало в 11 часов 00 минут.
2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Распоряжением
Территориального управления Росимущества в Оренбургской области «16»
августа 2019 №317-р:

Председатель комиссии:
Врио руководителя Территориального управления Т.С. Иевлев
Росимущества в Оренбургской области

Члены комиссии:
Заместитель руководителя Территориального управления Н.Н. Баранецкая
Росимущества в Оренбургской области
Главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения
и управления земельными ресурсами Е.С. Стрелецкая
Аукционист:
Главный специалист-эксперт отдела правового
обеспечения и управления земельными ресурсами А.А. Журунбаев
Секретарь комиссии:
Специалист 1 разряда отдела правового обеспечения
и управления земельными ресурсами Е.А. Матвеева

Рассмотрели предложения участников аукциона, открытого по составу
участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества:

1. ООО «Приуральский» (ИНН 5638066241), в лице представителя по
доверенности от 20.06.2019 Избагамбетова Мухангалея Бисингалеевича - № 4;

2. Бигалиев Марат Мусаевич, в лице Бигалиева Марата Мусаевича - №5;
3. ООО «Оренбургский завод «ЭКОКИРПИЧ» (в соответствии с

решением общего собрания общества от 10.09.2019, ООО «ТД «Силикат»

переименовано в ООО «Оренбургский завод «ЭКОКИРПИЧ») (ИНН 5611057666), в
лице представителя Чумакова Олега Сергеевича, действующего на основании
доверенности - №9;

4. ООО «Нежинский карьер» (ИНН 5612167848), в лице представителя
Минеева Сергея Анатольевича, действующего на основании доверенности - №10.

Участник торгов, предложивший наибольшую цену (наибольший размер
годовой арендной платы) в сумме: 853 710 (восемьсот пятьдесят три тысячи семьсот
десять рублей, 00 копеек) -  ООО «Нежинский карьер», в лице представителя
Минеева Сергея Анатольевича, действующего на основании доверенности
№10/2019-НК от 25.10.2019.

Постановили:
Признать победителем аукциона:
ООО «Нежинский карьер», в лице представителя Минеева Сергея

Анатольевича, действующего на основании доверенности №10/2019-НК от
25.10.2019.

Настоящий протокол составляется и подписывается в 3 экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, первый из которых передается лицу,
выигравшему торги или его представителю, второй остается у организатора торгов,
третий для органов, осуществляющих государственную регистрацию права.

Итоги голосования:
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

П Р О Т И В

( Ф.И .О. и личная подпись члена комиссии)

ЗА

ЗА

(Ф .И .О. и личная подпись члена комиссии)

ЗА

ЗА

ЗА

(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

ixipoxrTB

М.
(Ф.И.ОМ1 личная подпись члена комиссии)

( Ф.И .О. и личная подпись члена(крмиссии)